2024年 10月吉日

お取引様 各位

荒川技研工業株式会社

社内行事による休業のお知らせ

拝啓 秋麗の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、社内行事のため下記の日を休業とさせていただきます。

何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2024年 11月 13（水）終日

※11月 12日（火）午後以降のご注文は 11月 14日（木）以降の出荷となります。

※本社・表参道オフィス＆ショールーム、大阪オフィス＆ショールーム共、11 月 13 日は

終日お休みとなります。

以上

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

所沢セールスオフィス 04-2936-6290

大阪オフィス 06-6262-1891